201903版

【第25号様式】新潟県・新潟市ひとり親家庭高等職業訓練促進資金             （表面）

求 職 活 動 状 況 報 告 届

年   月   日

社会福祉法人 新潟県社会福祉協議会会長  様

借

受

人

氏  名 印

住  所
〒

自宅電話  携帯番号

資金種類 入学準備金 就職準備金

貸付番号

私は、下記のとおり        資格が必要な業務の求職活動を行っていることを届出いたします。

求職登録日 年   月   日 求職番号

求職活動期間 年   月   日から   年   月   日まで

活

動

内

容

□求人への応募       回

□公共職業安定所等が行う職業相談・職業紹介       回

□公的機関等が行う個別相談が可能な企業説明会への参加       回

□職業訓練等を受講（訓練内容            ） 【添付書類】職業訓練受講の証明書の写し

※提出期限：離職した日の翌月から再就職する月の毎月末日までに報告すること。

公共職業安定所等の就労支援機関の確認

相談日
公共職業安定所等の就労支援機関

支 援 内 容
名   称 確認印

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

※裏面あり

201903版

（裏面）

相談日
公共職業安定所等の就労支援機関

支 援 内 容
名   称 確認印

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

201903版

【別紙】新潟県・新潟市ひとり親家庭高等職業訓練促進資金                  （表面）

求職活動状況報告届に係る求職活動証明書

年   月   日

社会福祉法人 新潟県社会福祉協議会会長  様

当機関は、次の者が下記のとおり        資格が必要な業務の求職活動を行ったことを証明します。

借

受

人

氏  名

住  所

自宅電話  携帯番号

資金種類 入学準備金 就職準備金

貸付番号

公共職業安定所等の就労支援機関の確認

相談日
公共職業安定所等の就労支援機関

支 援 内 容
名   称 確認印

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

※裏面あり

201903版

（裏面）

相談日
公共職業安定所等の就労支援機関

支 援 内 容
名   称 確認印

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他

年

月

日

  □求人への応募

□職業相談

□職業紹介

□個別相談が可能な企業説明会への参加

□その他